DO EN
08 ABR 2025

: SECRETARIA -
BELESTADO | DEINNOVACION Y INFORME DE GASTOS (¢ No. |24
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONGMICO I
Fecha: 2 de junio de 2025

Nombre de la Dependencii Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA j 1041039 VI-2025-104-214 09/05/2025-16/05/2025

B | 12/05/2025 Traslados UBER ' $ 230.70
15/05/2025 Traslados UBER % 729.28
15/05/2025 Traslados {UBER $ 94.91
16/05/2025 Traslados {UBER $ 238.31
i

| Establecimiento T

10/08/2025-12/05/202 Hospedaje IPANEMA INN s 10,340. ?3
1354347 12/05/2025- 14/05/202§ Hospedaje {MARRIOT $ 19,367.02
WHF-2025-25654 14/05/2025-16/05/202 Hospedaje WYNDHAM $ 8,079.70
6617 14/05/2025 Consumo HNK CWE AR $ 448.02
67772 14/05/2025 Consumo FIKA ] 1,020.05
67776 14/05/2025 Consumo FIKA 3 725.35
67774 14/05/2025 Consumo FIKA ' $ 906.17
43 15/05/2025 |Consumo {ALEXANDER PADULA $ 560.03
8531 15/05/2025 EConsumo SAMPA FOODS GASTRONOMIA $ 1,691.77
46631 i 15/05/2025 {Consumo R[BERAO $ 619.32
s

Cuenta presupuestal

Dedam bajo protesta de- decir verdad que fui enterado del abjeto y alcance de Ia

Comisidn que desempedie; que ios datos contenidos en este formato son ciertosy | Totall il il 45,051, 3?

gue estay fnr.endo de fas sa!{c:?nes 3 las que me puedo hacer acreedor tanto por ( ) Pasajes y Viatlc\os reclbldos $ 67,314.08

ef incump de la & ion como por la falsedad de los datos tad e ‘_,hd”r C } - 3 TS
Autoriza

' Lic. Maria de los Angele Gonzlez fo. Ulises Alejapdro Fernéndez Gamboa
Asesor Técnico Secretario




Uber 12 de mayo de 2025 /"'

Gracias por elegir Uber, ULISES

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.

Total BRL65.17
Tarifa del viaje : BRL59.67
Tasa de intermediacion BRL 2.30
Subtotal BRL 61.97
Cuota de solicitud BRL 3.20
Pagos
Mastercard +++2978 BRL 36.00
12/05/25 11:07 p. m.
12/05/25 11:42 p. m.
Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Ganancias del socio de la App
Total delsocio de la App BRL39.10
Ganancias de Uber
Tasa de servicio ) BRL 2057
Cargo por senvicio TR W lfs;_ BRL550
Total de Uber BRL 26.07
Elmonto total incluye tarifas, impuestos y promaociones de Uber cuando corresponda
Tarifas e impuestos
1SS de Uber BRL 0.41
PIS COFINS de Uber BRL1.68

Montos aproximados de impuestos de acuerdo con la Ley Federal n.® 12.741/12. Los impuestos especificados se recaudan a nivel federal y
municipal, ademas del monto del servicio de Uber que se cobra al socio de la App de acuerdo con la Ley Federal n.” 10.637/02 y 10.833/03 y con
el Codigo de Impuestos Municipal de San Pablo.

%ﬁz (ﬁ (; % \‘b‘ ﬁ 'ﬁ t" ’3_} . s ;,{ s .\ :}»?}ﬁ:—" -1:]‘ C} /
Viajaste con Aleandro 1 S SR

Black 1031 kilsmetros [30
min

z/l

I 11:12 p. m. | Rua Aspicuelta, 422 - Pinheiros - Sao Paulo - SP, 05433-011

11:42 p. m. | R. Coronel Diogo, 1199 - Jardim Da Gléria - S&o Paulo - SP, 01545-001 W

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber 36 de mayo de 2025
e A P Pl P 5 e 8 — "/I
Gracias por elegir Uber, ULISES
Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta noche.
Total BRL 206.01
Tasa de intermediacién BRL7.26
Tarifa delviaje BRL188.88
Subtotal BRL 196.14
Cuota de solicitud BRL 4,50
Recargo de aeropuerio BRL 5.37
Pagos

15/05/25 7:15 p. m.
Visita la p4aina de viajespara conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Ganancias del socio de la App
Total del socio de la App BRL133.73
Ganancias de Uber
Tasa de servicio BRL55.15
Cargo por servicio U 8 ABR 2025 BRLLLTC
Total de Uber BRL66.91

El monto total incluye tarifas, impuestos y promociones de Uber cuando corresponda

Tarifas e impuestos
188 de Uber
PIS COFINS de Uber

214

BRL1.10
BRL 4.52

Montos aproximados de impuestos de acuerdo con la Ley Federal n.° 12.741/12. Los impuestos especificados se recaudan a nivel federal y
municipal, ademas del monto del servicio de Uber que se cobra al socio de la App de acuerdo con la Ley Federaln.” 10.637/02y 10.833/03 y con

el Codigo de Impuestos Municipal de San Pablo.

Viajaste con Carlos Roberto

Black 28.66 kilometros |1 h 5 /

min

I 7:31 p. m. | Pg. Cmte. Linneu Gomes - Vila Congonhas - Sac Paulo - SP, 04626-001

8:36 p. m. | R. Rafael Balzani, 32 - Centro - Guarulhos - SP, 07020-091

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.



Uber 15 de mayo de 2025

Gracias por elegir Uber, ULISES
Esperamos que hayas disfrutade tu viaje de esta tarde.
Total BRL 26.81
Tasa de intermediacion BRL1.O2
Tarifa del viaje BRL2478
Subtotal BRL 25.81
Cuota de solicitud BRL 1.00
Pagos
Mastercard »+++2978 BRL 40.74
15/05/25 3:12 p. m.
ﬂ Mastercard =+=-2978 & -BRL 13.93
15/05/25 11:25 p. m. Reembolso

Visita la pagina de viajes para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con WILLIAM
Comfort  6.11 kilometros | 10 _s";
min

I 3:14 p. m, | Avenida das Cataratas, 7989 - Foz do Iguacu (Rural) - Foz do Iguacu - PR, 85853-000 L+

3:24 p. m. | ER 469 Km 16, 5 - Aeroporto - Foz do Iguagu - PR, 83853-900 '

g

La tarifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente a tu banco.

08 ABR 2025

214

o



Uber 7 16 de mayo de 2025

Gracias por elegir Uber, ULISES

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta maiana.

Total BRL 67.32
Tarifa del viaje BRL59.60
Tasa de intermediacién BRL234
Subtotal BRL 61.94
Cuota de solicitud BRL 3.20
Recargo de aeropuerto BRL 1.34
Tiempo de espera BRL 0.84
Pagos
Mastercard ““2978 BRL 66 44
16/05/25 7:57 a. m.
Mastercard ++++2978 BRL 0.88
16/05/25 8:18 a. m.
Visita la pagina de viaies para conocer méas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)
Ganancias del socio de la App
Total del socio de la App BRL 39.76
Ganancias de Uber
Tasa de servicio BRL 20.68
Cargo por servicio ﬂ B ABR 2025 BRL 5.54
Total de Uber BRL26.22
El monto total incluye tarifas, impuestos y promociones de Uber cuando corresponda
R S o WIATICCOHe 20
Tarifas e impuestos
ISS de Uber BRLO41
PIS COFINS de Uber BRL1.69

Montos aproximados de impuestos de acuerdo con la Ley Federal n.° 12.741/12. Los impuestos especificados se recaudan a nivel federal y
municipal, ademas del monto del servicio de Uber que se cobra al socio de la App de acuerdo con laLey Federal n.® 10.637/02 y 10.833/03 y con
el Cédigo de Impuestos Municipal de San Pablo.

Viajaste con Edson ‘ti (;,‘,‘\ ,,?, 2@‘% 4" C» ?’, r’ k‘ = i) 2&”&#{?7 3 wﬁﬁ 3*
Black 12.14 kilsmetros |17 &
min

I 8:00 a. m. | R. Rafael Balzani, 32 - Centro - Guarulhos - SP, 07020-081 v

8:18 a. m. | Terminal 2, Aeroporto Intemacional de Sdo Paulo (GRU) - Guarulhos - SP, 07180-100



RIQ DE JANMEIRO

IPANEMA

I N N

Comprobante de Pago de Reservas

N2394
Hemos recibido de ULISES FERNANDEZ GAMBOA - la suma de
BRL 2.921,11 (Dois Mil e Novecentos e Vinte e Um Reais e Onze Centavos

para el pago de la reserva numerc 6160506 para el periodo del10/05/2025 al 12/05/2025
en IPANEMA INN

Politica de cancelacion:
Las reservas con tarifa flexible, se solicitara el pago completo a la llegada y podran cancelar o modificar

hasta 48 horas antes del check-in sin cargo alguno. Reservas con tarifa no reembolsable, el pago se realizara
a la confirmacion de la reserva, y no se admiten cambios ni cancelaciones, con cargo integro.

08 ABR 2075

Rio de Janeiro, 10/05/2025
Z\4




O
Aarrioft

e A A RTHENTS RPS - RECIBO DE SERVICOS
14.05.25 18:25:27 SAQ PAULO - RECEIPT
Rua Professor Filadelfo Azevedo 717, Vila Nova Conceigao Tel: (55) 11 3058 3000 Fax: (55) 11 30583001
NOME /| NAME: Ulises Fernandez Gomez V
COMPANHIA /| COMPANY: Gobiams Eoted p
ENDERECO / ADDRESS: ~ ~°Plérno Estado -
Chihuahua
Venustiano Carranza 601
- CPF: RESERVA N°: 1354347
CHEGADA / ARRIVAL: 12.0525 .~ SAIDA | DEPARTURE:  14.0525 ,~ AR:
ACCT N=: FPAZE546 N° DE APARTAMENTO / ROOM N°: 1004 RPS N°: 182254
COD. TRANS. [ DESCRICAO I DESCRIPTION VALOR TOTAL /| AMOUNT
12.05.25 99200 Daily rate 2,265.82
! 12.05.25 15100 5% ISS 113.29
| 13.05.25 99200 Daily rate 2,265.82
i 13.05.25 15100 5% ISS 113.29
13.05.25 23690 Conv Store Miscellaneous 712.69
' 14.05.25 90701 Visa Card -5,470.91 V‘f '
|
|
!
i 0.8 ABR 2025
|
!
|
| 214 |
|
!
[
| N
A Transportar: 0.00
Saldo R$ 0.00 Total R$ 5,470.91
Total Tributavel R$ 5% Total ISS R$
Total Outros R$ 0.00

Your Marriott Bonvoy points/miles earned for this stay will be credited to your account

and will appear on your next statement.

To check your balance or view member exclusive offers, log on to

www.marriottbonvoy.com or call US +800 6277 4680 !

O REGISTRO DAS OPERAGOES RELATIVAS A PRESTAGAO DE SERVIGOS, X

CONSTANTE DESTE DOCUMENTO, SERA CONVERTIDO EM NOTA FISCAL ASSINATURA / SIGNATURE

ELETRONICA DE SERVIGOS NF-e.

“

¥ s,Mr0. 900 vC 25N s 4 g .00

P3 Administragdo en Complexos Imobiliarios LTDA
RUA PROF, FILADELFO AZEVEDQ 717, VILA NOVA CONCEIGAQ - CEP. 04508-011 SAQ PAULO - SP
TELEFONE: 55 - 11 - 3058 3000 - FAX: 55 - 11 - 3058 3001
CNPJ: 06.165.341/0001-01



1 WYNDHAM

Goiden
RPS - RECIBO DE SERVICOS
Wyndham Hotel Foz do Iguacu
Rui Barbosa, 394, Centro
Foz do Iguagu - PR, 85851-170, Brasil
Tel: +55 (45) 3026-1800
Email: reservas ndhamfoz.com.br
www.wyndhamhotels.com/
Ntmero da Fatura / Invoice Number: WHF-2025-25654
Data de Emissao / Date of Issue: 16/05/2025 Faturado
para / Bill To: e
Nome do Héspede / Guest Name: Ulises Fernandez -~
Endereco / Address: Ave. Venustiano Carranza No 601  if ﬂ 8 ABR 2025
Cidade, Pais / City, Country: Chihuahua, Mexico
E-mail:
7 l z’.\‘.

Detalhamento das Cobrangas / Description of Charges

Noites / Valor Unit. Valor Total

N° Descrigdo / Description Check-in Check-out
Nights (BRL) (BRL)
Quarto Standard Individual / >, v
1 14/05/2025 16/05/2025 2 890.00 1,780.00
Standard Room
2 Tributavel (8%) / Taxes (8%) 142.40
3 2 Café da manha /Breakfast 180.00 360.00

Valor Total / Total Amount Due (BRL): R$2,282.40 E//.

Forma de Pagamento / Payment Method: Dinheiro

Comentarios / Comments:

Obrigado por escolher o Wyndham Hotel Foz do Iguagu. Esperamos recebé-lo novamente em breve.
Thank you for choosing Wyndham Hotel Foz do Iguagu. We hope to welcome you again soon.

b 22%% % V.C .54 = 1 ¥.039.%0



O 330 ASTROMNOMIA LTDA
Ay AR W1 Juay PR CEP'65580000
' ’ 5 @ e dnita unsunidor Eletrdnica

FONFERENCTA DE CONTA

Mov.: 15/00/2% - Lmp,: 15/05/25 16:17

i UM,

Wi UN WL TOTAL

4,00 LN X506 5,00
.74 UN X 79 90 58 21
0,51 UN X 79,50 55,04
FABUN % 280 (1

Ope.: ALEXATF PADULA

mesa i Vernda 48
Abertura: 15/00, 2025 15:533:42
Permanencia: 0 horas e 44 min, 8 e
Moo tite: CAMILU CERQUEIRA MORALES B TRE et i
Yispusitivo: CAIXAZ P o B 0N %73 30 36,75

F2 LN & 75 s 5T 58
1,00 UN A 500 5.00

VABUN K 7990 3675

) a w S e B 1L2UNA G006 G

Fi:.ljd“i” ) £ WwHS UN A Te e 4 e
dtde  Un V1.unit V1.item . ‘u Ei tJN £ ”::
(1001858) PRAYA LN ok

1 x UN 28,00 28,00 b s T
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1 % UN 26,00 = 28,00 = -
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o0 tuBd B5UG 1000 0055 2110 0323 Hin/
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MECe o BOODUGSIT Sene © Emivods 15052025 12.54:41 L
Protocolo de autornasde: TTXEB1902
Consulta via feilor de QF  ode

2200 =

28,00
28,00

28,00

140,00
18,20

Subtotai
SErVIOS
B>

Tert . - BB, 20

(td. de pessoas
Totdai pov v 0a ¢

[ ]

52,13
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. Flra
; Clef) 00118 G80/0001- 10 CASTILHO E SIMIAC
ik RESTAURANTES LTDA
RUA PAPA JOAQ XKili, 341 CENTRC CIVICD - CURITIBA -

Toua! W Pﬁ 80830-030 l-ﬁm. {41)9603-8732 | E.: 906.34526-65
] O BUAIAS T YA FISSAL DE CONSUMICOR ELETROMICA
deocoeitt : o EMN ib CONTINGENCIA 0

Peau.nte de Mutorizacio

# Cod  Descricde Qtd  Un  ViUnit. Wi Toial
ULt 374 MACHLATTO 7ipL 1 un X 9,00 2,00
02 372 EMPRESSC 30ML 1un X 8, UO 8.00

"t O37E EXPRESSO DUPLO 7SML 2 Un X 9, 60 18,00

¢ 378 CAPPUCCING ITALTAN L Un X 14 LO0 14,00

51 E.JFFET KG 0,608 I\g X 94 90 57 70

g t S/ Gns 2 Un X 5‘00 J.'.'!,OO
ZERO LATA 1 un x 7,00 7,00

. ¢/ GAas 2 Un X £,00 101060

G 0,462 Ko X ‘%‘ ‘C‘ 43,34

e 0,538 Kg "( ©4 90 51,64

CERD LATVA 2 Un 7,00 14,00

L BJE-FET KG o, 430 kg >t 94,90 45,55
Wil TOTAL DE ITENS 12
YALOR TOTAL RS 288,15
FORMA DE PASAMENTC Valor Page
Cotdo de Credito ' 28815

Consulte pela Chave de Acssso em
v fazenda. pr goy brinfoelconsulta
1180 8000 0110 5?’.0(3 SUGT 87 7136 3005 4359

CONSUMIDOR HNAD
IGENTIFICADS
HFCeg n® CODOBYTTZ
Séris (03
1410612026 131626 %
Wiz Ermicess
EWITIDA Efr o
Feidente

e |

Y 288.€ X T.C 3sy = & ‘}Q?ﬂ,og

$126.S6 ¥ TC. 254 =% N4Q2 08 ABR 2025

Fitco.
CNPJ: 00118 080/00010 CAS?iLl“‘u E SiMiac. i "
_ RESTAURANTES LTDA S NO0._ 7. \4
v FiKA RUA PAPA JOAD XXl 341 CENTRO CIVICO - € LT BA T e
£ w18 DSOI000T 10 CASTILHO E SIMIAG PR 80530-030 Fone' (4119603-8732 1.E.- 80& 34!

PR DA NOTE FISCEL DE CONSLMIDGR By -

i G NGENCEA

e da Adtarizagio

w  Cod Descngéo Gtd  Un  ViUnit VI tows
L 634 MINI DOCES 2 Lm ;' 1.1,5':: 2:,{.':_.
002 370 COADO 11OmL ( :
203 375 LATTE 200ML
004 295 COCs D[RO MINT

RESTAURANTES LTDA BOCUMENTE &U)

th\_ KAdi 347 CENTRO CWVICO - CURTIBA - it

Fone 4133603-8732 | E. 8083483665

A NOTA FISCAL DB CORL L 1IDOR ELETROMICEA

BRITIDA EM CONTINGE 1A
Fendente de Autoriza

# Cid  Descricdo  Qub Un Ut dota

e

e
e

3

COADC LI0ML 24w 7,00 44,00 GOS 1L BUFFE H &, AL .-:q X g
EXPRESSO 30pML Lowe w 8,00 8,00 006 1 BUFE i OLA0E Ky X
P40 COCA ZERD LATA 1 un X 7,00 7,00 007 1 BUFFE! wG 0 %44 Kg ¢
C1 COCA LATA 1 b X 7,00 7,00 008 L1 COCA LATA Loun
1 3, 428 Kg X 94,90 40,62 e 1 BUFFET KG v S84 Kg X

51351 K3 X 94,90 33,59
0,326 Kg X 94,90 30,43
L un X 7,00 7,0

QTL. TOTAL DE ITENS
VALOR TOTAL RS

: YD KGR "‘*- 90 47 FORMA DE PAGAMEN 1D Vaior Pagu
GTD TOTEL DE ITENS I'.iﬂi.l Catdo . Trédito 255 85
v‘Al D& TOTAL RS . ' 204,90

Consuite pela Chave de §
Sovaw Fazenda n
4125 050 1

L LE FAGAREN: O Valor Paco

= Cradito 204 80
Consulta pria Chave de Acesso em

e Tazead. elconsiile

Liah oh00 el GOS0 D06 3 3000 067TY 7507 3800 0y

wov.brinfo

CONSUMIDIOR Ma:

N Feihvare

-§ as5.%% xxc3.54=9 9063

§ 20090 ¢ 1.0 2.54 = ¢ q2F,

.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Lo FORMATO DE DEVOLUCION
Chihuahua
FOLIO DEVOLUCION 2025 - 75
R A 953166
DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041039
NOMBRE ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
RFC FEGU840117UK8
DEPARTAMENTO 10400001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. SECRETARIO DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO
DATOS DEL VIATICO
FOLIO VIATICO 2025 - 214
IMPORTE DEL VIATICO 67,314.08
IMPORTE COMPROBADO 52,204.08
IMPORTE DEVOLUCION 15,110.00

XXVIRPOOS

04/06/2025 10:30 AM

REFERENCIA DE CAPTURA 90531667

W el -

EMPLE. ULISES ALEJANDROFERNANDEZ GAMBOA

08 ABR 2025

PAGINA 1 DE 1

2.\4



6/6/25, 12:38' ) Documento sin t@tulo

(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
ULISES FERNANDEZ

Referencia: Folio Internet:
20250362375046482282 20253623750

Folio 1077122148
Fecha de pago: 06-06-2025
Hora de pago: 12:37
Autorizacion: 679302
Importe: $15,110.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

QUINCE MIL CIENTO DIEZ PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de apertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

08 ABR 2025

https:/fiwww.adquiramexico.com.mx/multipagos/portal/payment/voucher?tr=7gUeFqdlbn33ZIdI1nX6nAmulava&dp=2ZmFsc2U%3D 1M



BBUA

DEPOSITO EN CUENTA
SALUD BUEN CUBRD

FECHA / HORA: 07-07-2025 / 10:52:09
SUCURSKL @ 0867
NOUIHIENTO : 000491439

PLAZA : DELICIAS
CLIEHTE: GOS EDO CHIH SRIA HDA VIAIICD
CUENTA : 0104036395

CHEQUES ACERTRDDS

CUENTA  HO.CHEQUE  DANCD THPOKTE Disp
+£2019 0000251 SANTANDER 7,152.36 (01)

[OTAL ACEPTAOOS : 7.152.36
TOTAL PRESENTADU 4§ 1,152.36
CHEGUES RECHAZADOS $ 0.00
TOTAL DPERACD  MXP 3 7,152.36
£FECTIVO 5 0.00
IHPORTE TOTAL HXP § 7,152.36

»>0A»>065 500> >HEXI1KDIKE <«
»>>00000040901046309<<
> 10XKB2RX06KS <<

ESTIMADD CLIENTE FAVOR DE CONSERUAR ESTE
DOCUNERTG PARA CUALOUTER ACLARACION FUTURR

BBUA MEX (L, S.A., INSTITUCTON DE BANCR HULTIPLE,
GRUPG FINANC IERO BBUR MEXICD, AU. PASED DE LA
FEFORNA 510, TUL. JURREZ, ALC. CURUNIEMOC,
WEXICO, COMX, C.P. 06600, R.F.C BBA-030531-LJ2

PAGADO EN
0.8 ABR 2025

VIATICOS No. 2 \4



| SECRETARIA
H GOBIERNO & 3
J DEL ESTADO § DEINNOVACIONY
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

,> a2 Direccién Administrativa
4 . Oficio No: SIDE/DA-634/2025
" CR"T;’A g;\%ﬁw‘jm REEEEn thmuahuca,lchih;; 07 de julio de 2025

E DE INNOVACION 1T  CaMifia
| Y DESARROLLO ECONOMIC | "“}%eﬂ'f'@‘}fm gf Igreso
DR. GUSTAVO RUBIO HERNANDEZ
Tesorero ’
Secretaria de Hacienda \
Presente. —

]

——

I

Por medio del presente, adjunto ficha de deposito, de la Institucion Bancaria BBVA Bancomer,
efectuada el 07 de julio del 2025, solicitando su apoyo para que sea generado el Certificado
de Ingreso por la cantidad de $7,152.36 (siete mil ciento cincuenta y dos pesos 36/100 M.N),-

monto total de la devolucion, y este se aplique a la cuenta contable 2119101023.

Sin otro particular por el momento, le envio un cordial saludo.

Atentamente

ETARIA]
/ACION|
INOMICO§

IR
SECRETARIA DE INNOVACIG
. , cio

Y DESARROLLO E@@N@M!Og

Fecha de firma 08/07/2025 18:39 UTC

™

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS
Director Administrativo

El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen-los arficulos 7, 8 y 9, de IQ|LFEA, y 43 y 44, C)
de la Ley de Gobierno Digital del Estado de Chihuahua, otorgdndole plena validez fu_n’di(:q y prolatoria.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_{
PROYECTO:
VI-2025-104-214
BUENO POR: 67,314.08 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CATORCE CON 8/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL EVENTO "WORLD CIRCULAR ECONOMY FORUM (WCEF)
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 09-MAY-25 - 16-MAY-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 8
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 60,314.08
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-11101 99-00000000 7,000.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: ] RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 | m:o GASTOS: .~ | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRASLADOS . ‘| TOTAL PASAJE: 7,000.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. HO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES ;§§ DIA NOCHE DIA NOCHE
ﬁETc SAD PAULO BRASIL 08-MAY-25 16-MAY-25 1 7 = 7,539.26 7,539.26 7,539.26 52,774.82 50,314.0
8
SUR
TOTAL VIATICO: 60,314.08

TOTAL: 67,314.08

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISIGN A Mi NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

/
C AUTBRIZO 7/ REVISO 7 BENEFICIARIO
FERNANDEZ/GAMBOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ALEJANDRO ANGELES GAMBOA
SECRETARIO ASESOR TECNICO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Il 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua”

08 ABR 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10400001 - OFICINA DEL C. SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

VI-2025-104-214

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
PUESTO: SECRETARIO

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO "WORLD CIRCULAR ECONOMY FORUM (WCEF)

Datos del vehiculo:

Nim. Econdémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BRASIL,SAO PAULO 09-MAY-25 - 16-MAY-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

_A" ’ !
Lot
AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

08 ABR 2025



| SECRETARIA
DELEeTano | DEINNOVACIGN Y

DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

b

Oficio No. SIDE/DA-373BIS/2025
Asunto: Autorizaciéon boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 15 de abril del 2025

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-119bis/2025, para efectuar los trédmites
necesarios para la compra de boleto(s) de avidn, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises Alejandro
Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto
se registrar& con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias habiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo,
numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado
De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Asistir al evento “World Circular Economy Forum

) . i (WCEF)".
Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa
Cludad Periodo
Sao Paulo, Brasil Del 09 al 16 de mayo del 2025

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

TARIA DE INNOVACION
FSARROLLO ECONOMICO

DBR'L%H‘T}%
Av. Don Quijote de la Mancha No. 1

“2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucién Complejo Industrial Chihuahua

: C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua” Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



e’ GOBIERNO | SECRETARIA
@ S ESTADO [ DEINNOVACIONY |
& oe cHinuaHUA | DESARROLLO ECONGMICO

Oficina del Secretario
Oficio No. SIDE/119Bis/2025
Chihuahua, Chih., a 15 de abril de 2025

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales,
asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder
Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para
la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién para el Mtro. Ulises Alejandro
Fernandez Gamboa, con destino a la Ciudad de Sao Paulo, Brasil, con la finalidad de
asistir al evento “World Circular Economy Forum (WCEF)”, a efectuarse del 09 al 16 del
mes de mayo del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Secretario,

MTRO. ULI ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretaria de Innovaciéon y Desarrollo Econémico

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx
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OFICINA DE LA
ﬁgé cy III;IUQL!H& GUBERNATURA
GOBIERNO DEL ESTADO DEL ESTADO

OFICIO No. 129-2025 DESP. GOB. CHIH.

Chihuahua, Chih., 11 de abril del 2025
Asunto: Viaje a Sao Paulo, Brasil.

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, .
SECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO.
PRESENTE.-

Hago referencia a su atento Oficic SIDE/114/2025, donde nos informa sobre su viaje a la Ciudad
de Sao Paulo, Brasil para asistir al evento "World Circular Economy Forum (WCEF)”, el cual
se llevara a cabo del dia 09 al 16 de mayo del presente aiio.

Considerando que con la asistencia a esta comision se pretende darle operatividad a los objetivos
y estrategias y lineas de accién que estan sefialadas en el Plan Estatal de Desarrollo 2022-
2027 y que esa Secretaria cuenta con presupuesto para atender, por lo que no tengo
inconveniente con esta comision.

Debera cumplirse, naturaimente, toda la normatividad estatal para viaticos y pasajes en
comisiones oficiales para las dependencias del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua.

Agradeceré se informe de los resultados de su comisién, asi como de los acuerdos logrados y
un listado de los proveedores de servicios participantes.

Sin mas, aprovecho la ocasién para enviar a usted un cordial saludo.
Sin otro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

MTRA. MARIA EUGENIA CAMPOS GALVAN,
GO ADORA CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucidn del Estado de Chihuahug®

o C e - Palacio de Gobierno, Primer Pisg,
L 4 ABR 7075 5 4 Calle Aldama No. 901,

Col. Centro, Chihuahua, Chih.
Teléfono: (614) 429-33-00 Ext. 11066-11135
www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10400001 - OFICINA DEL C.
SECRETARIO DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-214

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-MAY-25 16-MAY-25 BRASIL,SAO PAULO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

e Y
AUTQRIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

0.8 ABR 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-214

XAVIRPOOZ

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10400001

NOMERE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETA

DE ACTMDADES REALIZADAS (DESCI ZPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES}
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ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 60,314.08
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 7,000.00

TOTAL 67,314.08

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

AUFORIZO 4 REVI BENEF
FERNANDEZ GAMHOA, ULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ULISES ALEJANDR
ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO

ERNANDEZ GAMBOA

"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"

08 ABR 2025
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